
 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ -  БЮЛЛЕТЕНЬ  «БЕЛАЯ» 

 

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования 

муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов, 

обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, 

доведения до сведений жителей района официальной информации о социально-

экономическом и культурном развитии района, о развитии его общественной 

инфраструктуры и иной официальной информации 

 

Издается с 17.05.2012     № 118 от 1 февраля 2024 г. 

 

СОДЕРЖАНИЕ: 
 

           
Постановление администрации Беловского района Курской области от 01 

февраля 2024 года № 139 «О внесении изменений и дополнений в постановление 

Администрации Беловского района Курской области от 16.06.2022 №510 «Об 

утверждении перечня автомобильных  дорог общего пользования местного 

значения, находящихся в собственности муниципального района «Беловский 

район» Курской области» 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.02.2024 года  №  139 
307910 Курская область, сл. Белая 
 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление Администрации Беловского 

района Курской области от 16.06.2022 №510 

«Об утверждении перечня автомобильных  

дорог общего пользования местного значения, 

находящихся в собственности муниципального 

района «Беловский район» Курской области» 



 

 

 

В соответствии с Федеральным законом №257-ФЗ от 08.11.2007 «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального района «Беловский район» Курской области, в целях учета 

количества дорог общего пользования местного значения, находящихся в 

собственности муниципального района «Беловский район» Курской области, 

Администрация Беловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Изложить в новой редакции прилагаемое Приложение № 1 «Сведения об 

автомобильных дорогах общего пользования местного значения, находящихся в 

собственности муниципального района «Беловский район» Курской области»; 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Беловского района Курской области, начальника 

управления (архитектор района) – Ю.А. Илькухина 

 4. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава Беловского района                                      

Курской области                                                                            Н.В. Волобуев 

 

 

 

 

 

 

 
Приложение№1 

Утверждено 

Постановлением Администрации  

Беловского района Курской области  

от   01.02.2024 года   № 139   

 

Сведения  

об автомобильных дорогах общего пользования местного значения,  

находящихся в собственности муниципального района  

«Беловский район» Курской области 
 

№ 

п/

п 

Наименование 

автомобильных 

дорог местного 

значения и 

бесхозяйных 

автомобильных 

Кадастровый 

номер 

Сведения о 

собственнике 

Протяженность автодорог на территории 

муниципального образования 

Общая 

протяженность 

дороги 

виды твердых покрытий 

Асфальтобетон 
щебень 

 и гравий 
грунт 

Беловский район  

1.  
Кривицкие Буды — 

Леоновка» — гр-ца 
- 

МР 

«Беловский 
7,2 7,2 0 0 



 

 

Большесолдатского 

района 

район» 

2.  

Мокрушино — гр-

ца Белгородской 

области — Илек – 

Марьино» — 

Мальцевка 

- 

МР 

«Беловский 

район» 

1,5 1,5 0 0 

  

Беловский сельсовет  

3.  

ул. Советская 

площадь 

сл. Белая 

46:01:010202:995 

МР 

«Беловский 

район» 

0,222 0,222 0 0 

4.  
ул. Журавского 

сл. Белая 
46:01:000000:253 

МР 

«Беловский 

район» 

1,523 1,523 0 0 

5.  
ул. Комсомольская 

сл. Белая 

46:01:000000:254 

МР 

«Беловский 

район» 

1,225 1,225 0 0 

46:01:010401:100 

МР 

«Беловский 

район» 

0,214 0,214 0 0 

6.  
ул. 2-я Пятилетка 

сл. Белая 
46:01:000000:250 

МР 

«Беловский 

район» 

0,900 0,900 0 0 

7.  
ул. Советская 

сл. Белая 
46:01:000000:258 

МР 

«Беловский 

район» 

1,885 1,885 0 0 

8.  
ул. Октябрьская 

сл. Белая 
46:01:000000:252 

МР 

«Беловский 

район» 

0,946 0,946 0 0 

9.  
ул. Пионерская 

сл. Белая 
46:01:000000:255 

МР 

«Беловский 

район» 

0,448 0,448 0 0 

10.  
ул. Молодежная 

сл. Белая 
46:01:000000:256 

МР 

«Беловский 

район» 

0,735 0,735 0 0 

11.  
ул. Зеленая 

сл. Белая 
46:01:010203:744 

МР 

«Беловский 

район» 

0,605 0,605 0 0 

12.  

ул. Переулок 

Комсомольский 

сл. Белая 

46:01:010202:996 

МР 

«Беловский 

район» 

0,255 0,255 0 0 

13.  
ул. Маяки 

сл. Белая 
46:01:010201:1430 

МР 

«Беловский 

район» 

0,743 0,743 0 0 

14.  
ул. Полевая 

сл. Белая 
46:01:010203:743 

МР 

«Беловский 

район» 

1,155 1,155 0 0 

15.  

переулок 

Советский 

сл. Белая 

46:01:000000:216 

МР 

«Беловский 

район» 

0,350 0,350 0 0 

16.  
ул. Звеньевая 

сл. Белая 
46:01:010202:994 

МР 

«Беловский 

район» 

0,666 0,666 0 0 

17.  
л. Лесная 

сл. Белая 
46:01:010301:43 

МР 

«Беловский 

район» 

0,310 0,310 0 0 

18.  
ул. Садовая 

сл. Белая 
46:01:010202:993 

МР 

«Беловский 

район» 

1,370 1,370 0 0 

19.  
ул.  1 Мая 

сл. Белая 
46:01:010203:745 

МР 

«Беловский 
1,550 1,550 0 0 



 

 

район» 

20.  
сл. Белая, ул. 

Комсомольская 

46:01:010401:100 

 

МР 

«Беловский 

район» 

0,214 0,214 0 0 

21.  

переулок Советская 

– Садовая 

сл. Белая 

46:01:000000:251 

МР 

«Беловский 

район» 

0,214 0,214 0 0 

22.  
ул.  8 Марта 

сл. Белая 
46:01:010203:830 

МР 

«Беловский 

район» 

0,679 0,679 0 0 

23.  
ул. Южная 

сл. Белая 
46:01:010203:829 

МР 

«Беловский 

район» 

0,587 0,587 0 0 

24.  
ул. Юбилейная 

сл. Белая 
46:01:010203:831 

МР 

«Беловский 

район» 

0,768 0,768 0 0 

25.  

переулок 

Первомайский 

сл. Белая 

46:01:000000:535 

МР 

«Беловский 

район» 

0,240 0,240 0 0 

26.  
ул. Филимонова 

сл. Белая 
46:01:010202:1051 

МР 

«Беловский 

район» 

1,103 1,103 0 0 

27.  
Ул. Комсомольская 

сл. Белая 
46:01:000000:633 

МР 

«Беловский 

район» 

0,228 0,228 0 0 

28.  

Переулок с ул. 

Советской на ул. 1 

Мая 

46:01:010203:1051 

МР 

«Беловский 

район» 

0,230 0,230 0 0 

29.  Ул. Новая сл. Белая 46:01:010203:1050 

МР 

«Беловский 

район» 

0,168 0 0,168 0 

30.  х. Пенский 46:01:000000:283 

МР 

«Беловский 

район» 

2,700 0 0 0 

31.  х. Пенский 
46:01:000000:3126 

 

МР 

«Беловский 

район» 

0,324 0 0,324 0 

32.  
д. Лошаковка 

Беловского района 
46:01:010102:697 

МР 

«Беловский 

район» 

2,800 2,800 0 0 

Беличанский сельсовет 

33.  
ул. Мира 

с. Белица 
46:01:020201:639 

МР 

«Беловский 

район» 

1,852 1,852 0 0 

34.  
ул. Новоселовка 

с. Белица 
46:01:020201:638 

МР 

«Беловский 

район» 

0,590 0,590 0 0 

35.  
ул. Полевая 

с. Белица 
46:01:020201:640 

МР 

«Беловский 

район» 

0,442 0 0,442 0 

36.  
ул. Коряговка 

с. Белица 
46:01:020201:623 

МР 

«Беловский 

район» 

0,940 0,940 0 0 

37.  
ул. Кочетовка 

с. Белица 
46:01:020203:410 

МР 

«Беловский 

район» 

0,800 0,6 0 0 

38.  
ул. Набережная 

с. Белица 
46:01:020203:406 

МР 

«Беловский 

район» 

3,0 3,0 0 0 

39.  
п.ст. Сосновый Бор 

с. Белица 
46:01:020101:117 

МР 

«Беловский 

район» 

0,765 0,765 0 0 



 

 

40.  
с. Белица ул. 

Суходол 

46:01:020301:267 

 

МР 

«Беловский 

район» 

2,475 2,475 0 0 

41.  
Ул. Комсомольская 

с. Белица 

46:01:020201:656 

 

МР 

«Беловский 

район» 

0,971 0,971 0 0 

42.  
с. Белица ул. 

Железнодорожная 
46:01:020407:45 

МР 

«Беловский 

район» 

0,390 0 0 0,390 

Бобравский сельсовет 

43.         

44.  
Ул. Воробьевка 

с. Бобрава 

46:01:030301:960 

 

МР 

«Беловский 

район» 

 

0,358 0,358 0 0 

45.  

ул. Денисовка 

,ул.им. Галкина 

с. Бобрава 

46:01:030301:759 

МР 

«Беловский 

район» 

 

1,283 1,283 0 0 

46.  
ул. Молодежная 

с. Бобрава 
46:01:030301:747 

МР 

«Беловский 

район» 
0,266 0,266 0 0 

47.  
ул. Киселевка 

с. Бобрава 
46:01:030302:88 

МР 

«Беловский 

район» 
0,919 0,919 0 0 

48.  
ул. Выгон 

с. Бобрава 
46:01:000000:489 

МР 

«Беловский 

район» 
1,182 1,182 0 0 

49.  
ул. Центральная 

с. Бобрава 
46:01:030301:746 

МР 

«Беловский 

район» 

0,456 0,456 0 0 

50.  
Ул. Царевка 

с. Бобрава 
46:01:030302:306 

МР 

«Беловский 

район» 

1,3 0 1,3 0 

51.  
ул. Хуторок 

д. Стригослы 
46:01:030202:331 

МР 

«Беловский 

район» 

0,663 0,663 0 0 

52.  

Ул. Набережная, 

ул. Луговая 

с. Гочево 

46:01:030202:538 

 

МР 

«Беловский 

район» 

2,5 2,5   

Вишневский сельсовет 

53.  
ул. Бубнова 

с. Вишнево 
46:01:040101:505 

МР 

«Беловский 

район» 
1,064 1,064 0 0 

54.  
ул. План 

с. Вишнево 
46:01:040102:291 

МР 

«Беловский 

район» 
0,913 0,913 0 0 

55.  
ул. Киреевка 

с. Вишнево 
46:01:040102:295 

МР 

«Беловский 

район» 
0,455 0,455 0 0 

56.  
ул. Куликовка 

с. Вишнево 
46:01:040102:293 

МР 

«Беловский 

район» 
0,531 0,531 0 0 

57.  
ул. Соловьевка 

с. Вишнево 
46:01:040102:292 

МР 

«Беловский 

район» 
0,4 0,4 0 0 

58.  
ул. Заречная 

с. Вишнево 
46:01:040103:181 

МР 

«Беловский 

район» 
1,290 1,290 0 0 

59.  
ул. Молодежная 

с. Вишнево 
46:01:040102:294 

МР 

«Беловский 

район» 
0,759 0,759 0 0 



 

 

60.  х. Бахмутец 46:01:040102:81 

МР 

«Беловский 

район» 
0,3 0,3 0 0 

Гирьянский сельсовет 

61.  
ул. Привокзальная 

д. Гирьи 
46:01:000000:223 

МР 

«Беловский 

район» 
2,0 2,0 0 0 

62.  
ул. Юбилейная 

д. Гирьи 
46:01:000000:581 

МР 

«Беловский 

район» 
1,248 1,248 0 0 

63.  
ул. Молодежная 

д. Гирьи 
46:01:050103:512 

МР 

«Беловский 

район» 
0,332 0,332 0 0 

64.  
ул. Старорусская 

д. Гирьи 
46:01:000000:576 

МР 

«Беловский 

район» 
1,099 1,099 0 0 

65.  
ул. Зеленая 

д. Гирьи 
46:01:000000:575 

МР 

«Беловский 

район» 
0,508 0,508 0 0 

66.  

ул. 

Интернациональная 

д. Гирьи 

46:01:000000:579 

МР 

«Беловский 

район» 
0,654 0,654 0 0 

67.  
ул. Садовая 

д. Гирьи 
46:01:000000:578 

МР 

«Беловский 

район» 
0,495 0,495 0 0 

68.  
ул. Луговая 

д. Гирьи 
46:01:000000:580 

МР 

«Беловский 

район» 
0,341 0,341 0 0 

69.  
ул. Полевая 

д. Гирьи 
46:01:000000:389 

МР 

«Беловский 

район» 
1,509 1,509 0 0 

70.  
ул. Батово 

д. Гирьи 
46:01:050102:480 

МР 

«Беловский 

район» 

0,356 0,356 0 0 

71.  
ул. Зеленая 

с. Камышное 
46:01:000000:588 

МР 

«Беловский 

район» 

0,508 0,508 0 0 

72.  
ул. Холодная Гора 

с. Камышное 
46:01:080101:550 

МР 

«Беловский 

район» 

1,355 0,555 0 0,8 

73.  
ул. Зюковка 

с. Камышное 
46:01:080101:551 

МР 

«Беловский 

район» 

0,508 0 0 0,508 

74.  
ул. Замощановка 

с. Камышное 
46:01:0801023:143 

МР 

«Беловский 

район» 

0,397 0 0 0,397 

75.  
Ул. Слобода с. 

Крупец 
46:01:080201:592 

МР 

«Беловский 

район» 

1,015 0 0 1,015 

76.  пос. Песчанский 46:01:050201:183 

МР 

«Беловский 

район» 

1,047 1,047 0 0 

Долгобудский сельсовет 

77.  
ул. Ленинская 

с. Долгие Буды 

46:01:060301:1002 

МР 

«Беловский 

район» 

0,225 0 0,225 0 

46:01:060301:986 

МР 

«Беловский 

район» 

1,500 1,500 0 0 

78.  
ул. Бугаи 

с. Долгие Буды 

46:01:060302:96 

 

МР 

«Беловский 
0,837 0,837 0 0 



 

 

район» 

79.  
ул. Советская 

с. Долгие Буды 

46:01:060301:988 

 

МР 

«Беловский 

район» 

1,4 1,4 0 0 

80.  
ул. Советская 

с. Долгие Буды 

46:01:060301:1001 

 

МР 

«Беловский 

район» 

0,233 0 0 0,233 

81.  
ул. Красный Хутор 

с. Долгие Буды 

46:01:060301:987 

 

МР 

«Беловский 

район» 

0,800 0 0,800 0 

82.  
ул. Первомайская 

с. Долгие Буды 

46:01:060301:998 

 

МР 

«Беловский 

район» 

1,015 0,300 0,715 0 

83.  
ул. Милаенка 

с. Долгие Буды 

46:01:060301:999 

 

МР 

«Беловский 

район» 

0,343 0 0 0,343 

84.  
ул. Красный Хутор 

с. Долгие Буды 

46:01:000000:395 

 

МР 

«Беловский 

район» 

0,181 0 0 0,181 

85.  
ул. Соколка 

с. Кривицкие Буды 

46:01:060102:525 

 

МР 

«Беловский 

район» 

0,673 0 0 0,673 

86.  
ул. Таботеровка 

с. Кривицкие Буды 

46:01:000000:405 

 

МР 

«Беловский 

район» 

0,585 0 0 0,585 

87.  
ул. Выгон -1 

с. Кривицкие Буды 
46:01:060102:524 

МР 

«Беловский 

район» 

1,259 0 0 1,259 

88.  
ул. Зайцовка 

с. Кривицкие Буды  
46:01:060102:526 

МР 

«Беловский 

район» 

1,6 0 0 1,6 

89.  
ул. Хомичевка 

с. Кривицкие Буды 
46:01:060102:527 

МР 

«Беловский 

район» 

0,4 0 0 0,4 

90.  

Автомобильная 

дорога 

Долгобудский 

сельсовет 

46:01:000000:3108 

 

МР 

«Беловский 

район» 

2,250 2,250 0 0 

91.  Х. Чернецкий 
46:01:060401:64 

 

МР 

«Беловский 

район» 

1,393 0 0 1,393 

92.  

Автомобильная 

дорога к 

мясоубойному цеху 

х. Чернецкий 

46:01:000000:3039 

МР 

«Беловский 

район» 

0,454 0,454 0 0 

Ильковский сельсовет 

93.  
ул. Заярушка 

с. Илек 
46:01:070203:52 

МР 

«Беловский 

район» 
1,4 0,945 0 0,455 

94.  
ул. Каськовщина 

с. Илек 
46:01:070201:277 

МР 

«Беловский 

район» 
1,0 0,357 0 0,643 

95.  
ул. Кулига 

с. Илек 
46:01:000000:590 

МР 

«Беловский 

район» 

1,8 0,578 0 1,222 

96.  д. Золотаревка 46:01:000000:627 

МР 

«Беловский 

район» 

1,161 1,161 0  

97.  
ул. Лесная 

с. Мокрушино 
46:01:130101:314 

МР 

«Беловский 

район» 
0,469 0,469 0 0 



 

 

98.  
ул. Климова 

с. Мокрушино 
46:01:130101:316 

МР 

«Беловский 

район» 
0,543 0,543 0 0 

99.  
ул.  Полевая 

с. Мокрушино 
46:01:130102:469 

МР 

«Беловский 

район» 
0,333 0,333 0 0 

100.  
ул. Широкая 

с. Мокрушино 
46:01:000000:497 

МР 

«Беловский 

район» 
1,240 1,240 0 0 

Коммунаровский с/с 

101.  
ул. 

Железнодорожная 

пос. Коммунар 

46:01:000000:612 

МР 

«Беловский 

район» 

1,459 0 0 1,459 

102.  
ул. Спортивная 

пос. Коммунар 
46:01:090202:614 

МР 

«Беловский 

район» 
0,427 0 0 0,427 

103.  
ул. Садовая 

пос. Коммунар 
46:01:090202:602 

МР 

«Беловский 

район» 
0,279 0,279 0 0 

104.  
ул. Молодежная 

пос. Коммунар 
46:01:090202:613 

МР 

«Беловский 

район» 
0,345 0,345 0 0 

105.  
ул. Строителей 

пос. Коммунар 
46:01:000000:571 

МР 

«Беловский 

район» 
0,485 0,485 0 0 

106.  
ул. Дружбы 

пос. Коммунар 
46:01:090202:601 

МР 

«Беловский 

район» 
0,191 0,191 0 0 

107.  
ул. Парковая 

пос. Коммунар 
46:01:090202:600 

МР 

«Беловский 

район» 
0,2 0,2 0 0 

108.  
ул. Заводская 

пос. Коммунар 
46:01:090202:599 

МР 

«Беловский 

район» 
0,344 0,344 0 0 

109.  
ул. Школьная 

пос. Коммунар 
46:01:090202:568 

МР 

«Беловский 

район» 
0,55 0,55 0 0 

110.  
ул. Центральная 

пос. Коммунар 
46:01:090201:1052 

МР 

«Беловский 

район» 
0,292 0, 292 0 0 

111.  
пер.Лесной 

пос. Коммунар 
46:01:090201:1055 

МР 

«Беловский 

район» 
0,150 0,150 0 0 

112.  
ул. Лесная 

пос. Коммунар 
46:01:090201:1062 

МР 

«Беловский 

район» 
0,979 0 0,979 0 

113.  
ул. Комсомольская 

пос. Коммунар 
46:01:090201:1054 

МР 

«Беловский 

район» 
0,432 0,432 0 0 

114.  
ул. Заречная 

пос. Коммунар 
46:01:090201:1067 

МР 

«Беловский 

район» 

 

0,271 0 0 0,271 

115.  
ул. Бугор 

с. Петровы Буды 
46:01:000000:572 

МР 

«Беловский 

район» 
0,974 0 0 0,974 

116.  
ул. Выгон 

с. Петровы Буды 
46:01:090101:297 

МР 

«Беловский 

район» 
0,817 0 0 0,817 

117.  
ул. Коряженка 

с. Петровы Буды 
46:01:090101:298 

МР 

«Беловский 

район» 
0,409 0 0 0,409 



 

 

118.  
ул. Советская 

с. Петровы Буды 
46:01:090101:304 

МР 

«Беловский 

район» 
1,217 0 0 1,217 

119.  
ул. Алехинка 

с. Петровы Буды 
46:01:90101:299 

МР 

«Беловский 

район» 
0,374 0 0 0,374 

120.  
ул. Загородневка 

с. Петровы Буды 
46:01:090101:305 

МР 

«Беловский 

район» 

0,820 0 0 0,820 

121.  
ул. Болговка, с . 

Петровы Буды 
46:01:090101:307 

МР 

«Беловский 

район» 

0,437 0 0 0,437 

122.  
ул. Школьная 

с. Петровы Буды 
46:01:090101:308 

МР 

«Беловский 

район» 

0,426 0,426 0 0 

123.  п. Свердловский 46:01:000000:570 

МР 

«Беловский 

район» 

1,035 1,035 0 0 

124.  д. Переверзевка 46:01:000000:630 

МР 

«Беловский 

район» 

2,884 2,884 0 0 

Кондратовский с/с 

125.  
ул. Нижняя дача, 

ул. Новоселовка 

с. Кондратовка 

46:01:000000:280 

МР 

«Беловский 

район» 
1,7 1,7 0 0 

126.  
Ул. Кузнецовка 

с. Озерки 
46:01:140102:141 

МР 

«Беловский 

район» 

0,552 0 0 0,552 

127.  
Ул. Гаёк 

с. Озерки 
46:01:140102:144 

МР 

«Беловский 

район» 

0,5 0,5 0 0 

128.  
Ул. Сербия 

 с. Озерки 
46:01:140102:142 

МР 

«Беловский 

район» 

1,260 0 0 1,260 

129.  
Ул. Яма 

с. Озерки 
46:01:140102:143 

МР 

«Беловский 

район» 

1,184 1,184 0 0 

130.  
ул. Верхняя дача 

с. Кондратовка 
46:01000000:528 

МР 

«Беловский 

район» 
1,500 1,500 0 0 

131.  
ул. Молодежная 

с. Кондратовка 
46:01:100201:419 

МР 

«Беловский 

район» 
1,000 1,000 0 0 

132.  
ул. Школьная 

с. Кондратовка 
46:01:100201:420 

МР 

«Беловский 

район» 
0,300 0,300 0 0 

133.  
ул. Центральная 

с. Озерки 
46:01:140103:301 

МР 

«Беловский 

район» 
1,200 1,200 0 0 

134.  
ул. Пионерская 

с. Озерки 
46:01:140103:300 

МР 

«Беловский 

район» 
0,900 0,900 0 0 

135.  
ул. Загородье 

с. Озерки 
46:01:140103:302 

МР 

«Беловский 

район» 
0,500 0,500 0 0 

136.  
ул. Заярок 

с. Забужевка 
46:01:140201:291 

МР 

«Беловский 

район» 
0,800 0,800 0 0 

137.  
ул. Садовая 

с. Забужевка 
46:01:140201:292 

МР 

«Беловский 

район» 
1,200 1,200 0 0 

Корочанский с/с 



 

 

138.  
д.1 – д.8; д.9 – д.64; 

д.65 – д.106; д.107 – 

д.139, д. Корочка 

46:01:000000:348 

МР 

«Беловский 

район» 
3,250 3,250 0 0 

139.  Д. Корочка 
46:01:110202:249 

 

МР 

«Беловский 

район» 

0,820 0 0,820 0 

140.  
ул. Маховец 

с. Долгий – 

Колодезь 

46:01:000000:157 

МР 

«Беловский 

район» 
0,7 0,7 0 0 

141.  
ул. Нижняя 

с. Долгий - 

Колодезь 

46:01:110302:158 

МР 

«Беловский 

район» 
0,4 0,4 0 0 

142.  
ул. Центральная 

с. Долгий - 

Колодезь 

46:01:110302:156 

МР 

«Беловский 

район» 
1,0 1,0 0 0 

143.  
ул. Козиновка 

с. Долгий - Колодезь 
46:01:110301:408 

МР 

«Беловский 

район» 
0,3 0,3 0 0 

144.  
ул. Деревенька 

с. Долгий - 

Колодезь 

46:01:110301:407 

МР 

«Беловский 

район» 
1,020 0,820 0 0,2 

145.  
ул. Советская 

д. Слободка-

Корочка 

46:01:110101:279 

МР 

«Беловский 

район» 
1,2 0 

1,2 

вымочка 
0 

146.  
ул. Березовка 

д. Слободка-

Корочка 

46:01:110101:278 

МР 

«Беловский 

район» 
1,2 0 

1,2 

вымочка 
0 

147.  
ул. Кучанка 

д. Слободка-

Корочка 

46:01:000000:347 

МР 

«Беловский 

район» 
1,8 0,7 0 1,1 

Малосолдатский с/с 

148.  
ул. Хуторская 

с. Малое 

Солдатское 

46:01:120101:685 

МР 

«Беловский 

район» 
0,289 0,289 0 0 

149.  
ул. Широкая 

с. Малое 

Солдатское 

46:01:120101:688 

МР 

«Беловский 

район» 
0,784 0,784 0 0 

150.  
ул. Набережная 

с. Малое 

Солдатское 

46:01:120101:684 

МР 

«Беловский 

район» 
0,526 0,526 0 0 

151.  
ул. Речная 

с. Малое 

Солдатское 

46:01:120101:686 

МР 

«Беловский 

район» 
0,617 0,617 0 0 

152.  
ул. Союзная 

с. Малое 

Солдатское 

46:01:120102:687 

МР 

«Беловский 

район» 
0,736 0,736 0 0 

153.  
ул. Юбилейная 

с. Малое 

Солдатское 

46:01:120102:242 

МР 

«Беловский 

район» 
1,6 1,6 0 0 

154.  
ул. Зеленая 

с. Малое 

Солдатское 

46:01:120102:258 

МР 

«Беловский 

район» 
0,298 0,298 0 0 

155.  
ул. Молодежная 

с. Малое 

Солдатское 

46:01:120102:268 

МР 

«Беловский 

район» 

0,695 0,695 0 0 

156.  
Автомобильная 

дорога  к 

фруктохранилищу 

46:01:000000:598 

МР 

«Беловский 

район» 

1,588 1,588 0 0 

157.  
Ул.Садовая 

С.Малое 

Солдатское 

46:01:000000:457 

МР 

«Беловский 

район» 
1,257 1,257 0 0 



 

 

158.  
Ул.Центральная 

С.Малое 

Солдатское 

46:01:000000:459 

МР 

«Беловский 

район» 
0,760 0,760 0 0 

159.  
Ул. Молодежная с. 

Малое Солдатское 
46:01:120102:419 

МР 

«Беловский 

район» 

0,120 0 0,120 0 

160.  
с. Малое 

Солдатское 
46:01:120102:271 

МР 

«Беловский 

район» 
0,308 0,308 0 0 

161.  
Ул. Полевая с. 

Малое Солдатское 
46:01:120102:420 

МР 

«Беловский 

район» 

0,440 0,440 0 0 

162.  

Автомобильная 

дорога к объекту 

переработки и 

хранения овощей, 

с. Малое 

Солдатское 

46:01:120401:27 

МР 

«Беловский 

район» 

0,588 0,588 0 0 

Пенский с/с 

163.  
Ул. Базарная 

с. Пены 
46:01:160205:254 

МР 

«Беловский 

район» 

1,211 1,211 0 0 

164.  
Ул. Городок 

с. Пены 
46:01:160203:357 

МР 

«Беловский 

район» 

1,502 1,502 0 0 

165.  
Ул. Гора 

с. Пены 
46:01:160203:358 

МР 

«Беловский 

район» 

0,656 0,656 0 0 

166.  
Ул. Диброва 

с. Пены 
46:01:160206:146 

МР 

«Беловский 

район» 

0,6 0,6 0 0 

167.  
Ул. Поповка 

с. Пены 

46:01:160205:255 

 

МР 

«Беловский 

район» 

0,429 0,429 0 0 

168.  
ул. Дроздовка 

с. Пены 
46:01:160206:147 

МР 

«Беловский 

район» 

0,7 0,7 0 0 

169.  
Ул. Журавлевка 

с. Пены 
46:01:160205:262 

МР 

«Беловский 

район» 

0,3 0,3 0 0 

170.  
Ул. Загородневка 

с. Пены 
46:01:160203:479 

МР 

«Беловский 

район» 

0,3 0 0,3 0 

171.  
Ул. Зарудка 

с. Пены 
46:01:000000:622 

МР 

«Беловский 

район» 

0,5 0,5 0 0 

172.  
ул. Зайцы 

с. Пены 
46:01:000000:413 

МР 

«Беловский 

район» 

0,847 0,847 0 0 

173.  
ул.Осняги 

с. Пены 
46:01:000000:412 

МР 

«Беловский 

район» 

1,390 1,390 0 0 

174.  
ул. Понизовка 

с. Пены 
46:01:160206:126 

МР 

«Беловский 

район» 

 

0,55 0,55 0 0 

175.  
Ул. Соколова 

с. Пены 
46:01:160203:359 

МР 

«Беловский 

район» 

 

1,095 1,095 0 0 

176.  
Ул. Загребля 

с. Пены 
46:01:160204:117 

МР 

«Беловский 

район» 

0,9 0,9 0 0 



 

 

177.  
Ул. Сипиевка 

с. Пены 
46:01:000000:621 

МР 

«Беловский 

район» 

0,3 0,3 0 0 

178.  
Ул. Гриньковка 

с. Пены 
46:01:160205:263 

МР 

«Беловский 

район» 

0,3 0,3 0 0 

179.  
Ул. Зуевка 

с. Пены 
46:01:160203:478 

МР 

«Беловский 

район» 

0,540 0 0,540 0 

180.  
Ул. Тумановка 

с. Пены 
46:01:160205:261 

МР 

«Беловский 

район» 

0,5 0,5 0 0 

Песчанский с/с 

181.  
ул. Холодная  гора 

с. Песчаное 
46:01:170101:654 

МР 

«Беловский 

район» 
1,641 1,641 0 0 

182.  
ул. Нижняя 

с. Песчаное 
46:01:000000:383 

МР 

«Беловский 

район» 
1,495 1,495 0 0 

183.  
ул. Лесная 

с. Песчаное 
46:01:170102:435 

МР 

«Беловский 

район» 
0,730 0,730 0 0 

184.  
ул. Горняя 

с. Песчаное 
46:01:170102:434 

МР 

«Беловский 

район» 
0,605 0,605 0 0 

185.  
ул. Средняя 

с. Песчаное 
46:01:000000:397 

МР 

«Беловский 

район» 
1,400 0 1,400 0 

186.  
ул. Школьная 

с. Песчаное 
46:01:170101:651 

МР 

«Беловский 

район» 
0,380 0 0,380 0 

187.  
ул. Мирная 

с. Песчаное 
46:01:170101:650 

МР 

«Беловский 

район» 
0,489 0,244 0,245 0 

188.  
ул. Садовая 

с. Песчаное 
46:01:000000:382 

МР 

«Беловский 

район» 
0,715 0,715 0 0 

189.  
ул. Луговая 

с. Песчаное 
46:01:170101:649 

МР 

«Беловский 

район» 
0,403 0 0,403 0 

190.  
ул. Холодная Гора 

и ул. Нижняя с. 

Песчаное 

46:01:000000:3120 

 

МР 

«Беловский 

район» 

2,0 2,0 0 0 

Щеголянский с/с 

191.  
ул. Гостевка 

с. Щеголек 
46:01:180304:92 

МР 

«Беловский 

район» 
0,282 0 0,282 0 

192.  
ул. Прохорцовка 

с. Щеголек 
46:01:180303:116 

МР 

«Беловский 

район» 
0,608 0,608 0 0 

193.  
ул. Анохинка 

с. Щеголек 
46:01:180303:117 

МР 

«Беловский 

район» 
0,316 0,316 0 0 

194.  
ул. Видневка 

с. Щеголек 
46:01:180303:118 

МР 

«Беловский 

район» 
1,251 1,251 0 0 

195.  
ул. Ванинка 

с. Щеголек 
46:01:180301:205 

МР 

«Беловский 

район» 
0,536 0,536 0 0 

196.  
ул. Кончановка 

д. Хотеж-Колодезь 
46:01:180202:25 

МР 

«Беловский 

район» 
0,985 0 0,985 0 



 

 

197.  с.Знаменское 46:01:180101:179 

МР 

«Беловский 

район» 
0,514 0,514 0 0 

198.  д. Хотеж-Колодезь 46:01:180201:95 

МР 

«Беловский 

район» 
0,684 0,684 0 0 

 

 
 

 
 

 
Учредитель: Представительное Собрание Беловского  района Курской области,  

Сл.Белая, Советская площадь ,1 т. 2-12-08 

Тираж  100  экз., бесплатно. 

Главный редактор  Ярыгин А.М. 

Ответственный за выпуск Плохих В.В.  

 


